
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 79 del Reg. Data 02-10-17

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: MANIFESTAZIONE "OLD ROADS". DETERMINAZIONI.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, addì  due del mese di ottobre alle ore
12:00, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO P
FABIO DOTTORI ASSESSORE P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE A

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra PAOLA AGABITI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 79 del 02-10-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

che con nota prot. n. 3725, del 14.092017, l’Associazione Old-
Rods – American Cars Club Perugia ha manifestato
all’Amministrazione comunale la volonta’ di svolgere la
Manifestazione “American show”, avente ad oggetto una mostra di
auto d’epoca, che avra’ luogo il giorno 8.10.2017 in Scheggino
capoluogo;
che, in particolare, gli organizzatori  hanno chiesto al Comune-
il patrocinio della manifestazione e la possibilita’ di
utilizzare il logo dell’Ente;

CONSIDERATO che la manifestazione rappresenta un’occasione di
promozione del territorio nel suo complesso e, al tempo stesso, un
modo per tentare di risollevare la piccola economia locale
particolarmente disagiata a causa del terremoto;

RAVVISATA l’opportunita’ di sostenere l’evento in oggetto, per le
evidenti finalita’ di promozione turistica, mettendo a disposizione
l’utilizzo gratuito della Piazza Carlo Urbani;

TENUTO CONTO che l’organizzazione materiale dell’evento e la gestione
della stessa sara’ curata dalla l’Associazione Old Rods – American Cars
Club Perugia;

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 75, del 14.09.2017,
con la quale questa Amministrazione concedeva il patrocinio gratuito
per la manifestazione e la possibilita’ di utilizzare il logo dell’Ente
nella comunicazione – pubblicita’ dell’evento;

CONSIDERATO che l’Associazione Old Rods organizzatrice della
manifestazione ha richiesto anche la possibilita’ di occupare con le
auto d’epoca la Piazza Carla Urbani, normalmente interdetta al transito
degli autoveicoli, per alcune della giornata;

VISTI:
- lo Statuto Comunale;
- il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, recante il Testo Unico
delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

ACQUISITO il parere di regolarita’ tecnica, ai sensi dell’art. 49, D.
Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che la proposta di delibera non comporta riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico- finanziaria o sul patrimonio
dell’Ente, ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 267/2000;

Per quanto sopra specificato,

Con votazione unanime favorevole validamente resa,

DELIBERA

Le premesse costituiscono parte integrante della presente
deliberazione.

Di concedere all’Associazione Old Rods la possibilita’ a di occupare con
le auto d’epoca utilizzate per la manifestazione “American Show 2017” la
Piazza Carla Urbani, normalmente interdetta al transito degli
autoveicoli, per alcune della giornata dell’8 ottobre 2017.

DELIBERA DI GIUNTA n. 79 del 02-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Di dare mandato al Responsabile dell’Area Tecnica – Ufficio Viabilita’
di adottare tutti gli atti conseguenti.
Infine con successiva unanime votazione favorevole,

D  E  L  I  B  E  R  A

Di dichiarare, stante l’urgenza,  il presente atto immediatamente
eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – IV comma -  del D. Lgs. n.
267/2000.

====================

Parere favorevole di regolarita’ tecnica:
Il Responsabile Area Amm.va
Ass. Ernesto Miraggio

DELIBERA DI GIUNTA n. 79 del 02-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to PAOLA AGABITI           f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 09-11-17
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 09-11-17

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    09-11-17 al   24-11-17 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 412     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 4517, in data 09-11-17   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
20-11-2017

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 79 del 02-10-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI SCHEGGINO


